בנוסף,

לחשוד הקודם בעיה רפואית וגם מסיבה זו מצאתי לקצר את פרק הזמן הארוך אותו ביקשה היחידה החוקרת.

נוכח עוצמת החשד הסביר הקיימת נגד החשוד שלפניי אני סבור שיש לאפשר ליחידה החוקרת להתקדם ולאפשר לה
מרווח נשימה חקירתי ארוך יחסית.

מתיר הכנסת ציוד אישי, כפוף לנוהלי שב"ס.

ניתנה והודעה היום י"ח טבת תשע"ז,
16/01/2017 במעמד הנוכחים.

עמית מיכלס , שופט

הוקלדעלידייפעתשלומוב